

Memorial Liquidación de Crédito Para Proceso 2017-00497.

Alicia Alarcón Díaz <zyaabogados@gmail.com>

Vie 27/05/2022 3:46 PM

Para: Juzgado 02 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl02bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Señor

JUEZ 02 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ

E. S. D.

Demandante: BANCOLOMBIA S.A.

Demandado: ANGELA PATRICIA MELO CANTOR.

Proceso: Ejecutivo Mixto.

No.: 2017-00497.

ALICIA ALARCÓN DÍAZ, mayor de edad, vecina de Bogotá D.C., identificada con la cédula de ciudadanía número 51.761.126 de Bogotá, abogada con Tarjeta Profesional No. 43.082 del Consejo Superior de la Judicatura, en mi condición de apoderada de BANCOLOMBIA S.A, me dirijo respetuosamente a usted Señor Juez, con el objeto de solicitarle comedidamente, se sirva dar trámite, al memorial de liquidación de crédito, radicado en el correo oficial de su Despacho, el pasado 25 de enero de 2022.

Agradezco su colaboración.

Cordialmente,

ALICIA ALARCÓN DÍAZ

Abogada Externa - Bancolombia S.A.

Tel: 7947140 - 3112632768

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C.							
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 2372421							
PROCESO DE REINTEGRA 18 CONTRA:							
ANGELA PATRICIA MELO CANTOR - CC.46.455.136							
VALOR EN PESOS							
Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada mora	Dias Mora	capital	intereses de mora	acumulado intereses de mora
19/04/2017	30/04/2017	33,50%	33,50%	12	21.034.507,00	200.761,13	200.761,13
01/05/2017	31/05/2017	33,50%	33,50%	31	21.034.507,00	522.558,96	723.320,09
01/06/2017	30/06/2017	33,50%	33,50%	30	21.034.507,00	505.501,30	1.228.821,39
01/07/2017	31/07/2017	32,97%	32,97%	31	21.034.507,00	515.277,09	1.744.098,48
01/08/2017	31/08/2017	32,97%	32,97%	31	21.034.507,00	515.277,09	2.259.375,57
01/09/2017	30/09/2017	32,22%	32,22%	30	21.034.507,00	488.451,42	2.747.826,98
01/10/2017	31/10/2017	31,73%	31,73%	31	21.034.507,00	498.135,94	3.245.962,92
01/11/2017	30/11/2017	31,44%	31,44%	30	21.034.507,00	477.987,21	3.723.950,13
01/12/2017	31/12/2017	31,16%	31,16%	31	21.034.507,00	490.206,95	4.214.157,08
01/01/2018	31/01/2018	31,04%	31,04%	31	21.034.507,00	488.533,67	4.702.690,76
01/02/2018	28/02/2018	31,52%	31,52%	28	21.034.507,00	446.788,81	5.149.479,57
01/03/2018	31/03/2018	31,02%	31,02%	31	21.034.507,00	488.254,66	5.637.734,23
01/04/2018	30/04/2018	30,72%	30,72%	30	21.034.507,00	468.277,23	6.106.011,46
01/05/2018	31/05/2018	30,66%	30,66%	31	21.034.507,00	483.225,70	6.589.237,16
01/06/2018	30/06/2018	30,42%	30,42%	30	21.034.507,00	464.216,91	7.053.454,07
01/07/2018	31/07/2018	30,05%	30,05%	31	21.034.507,00	474.675,39	7.528.129,45
01/08/2018	31/08/2018	29,91%	29,91%	31	21.034.507,00	472.707,84	8.000.837,30
01/09/2018	30/09/2018	29,72%	29,72%	30	21.034.507,00	454.709,40	8.455.546,69
01/10/2018	31/10/2018	29,45%	29,45%	31	21.034.507,00	466.229,37	8.921.776,06
01/11/2018	30/11/2018	29,24%	29,24%	30	21.034.507,00	448.162,71	9.369.938,76
01/12/2018	31/12/2018	29,10%	29,10%	31	21.034.507,00	461.285,96	9.831.224,73
01/01/2019	31/01/2019	28,74%	28,74%	31	21.034.507,00	456.188,51	10.287.413,24
01/02/2019	28/02/2019	29,55%	29,55%	28	21.034.507,00	421.933,36	10.709.346,59
01/03/2019	31/03/2019	29,06%	29,06%	31	21.034.507,00	460.720,22	11.170.066,81
01/04/2019	30/04/2019	28,98%	28,98%	30	21.034.507,00	444.607,26	11.614.674,07
01/05/2019	31/05/2019	29,01%	29,01%	31	21.034.507,00	460.012,82	12.074.686,89
01/06/2019	30/06/2019	28,95%	28,95%	30	21.034.507,00	444.196,59	12.518.883,48
01/07/2019	31/07/2019	28,92%	28,92%	31	21.034.507,00	458.738,86	12.977.622,35
01/08/2019	31/08/2019	28,98%	28,98%	31	21.034.507,00	459.588,26	13.437.210,60
01/09/2019	30/09/2019	28,98%	28,98%	30	21.034.507,00	444.607,26	13.881.817,86
01/10/2019	31/10/2019	28,65%	28,65%	31	21.034.507,00	454.912,11	14.336.729,97
01/11/2019	30/11/2019	28,55%	28,55%	30	21.034.507,00	438.712,63	14.775.442,60
01/12/2019	31/12/2019	28,37%	28,37%	31	21.034.507,00	450.935,85	15.226.378,45
01/01/2020	31/01/2020	28,16%	28,16%	31	21.034.507,00	447.948,44	15.674.326,90
01/02/2020	29/02/2020	28,59%	28,59%	29	21.034.507,00	424.472,94	16.098.799,83
01/03/2020	31/03/2020	28,43%	28,43%	31	21.034.507,00	451.788,57	16.550.588,41
01/04/2020	30/04/2020	28,04%	28,04%	30	21.034.507,00	431.697,83	16.982.286,23
01/05/2020	31/05/2020	27,29%	27,29%	31	21.034.507,00	435.524,14	17.417.810,37
01/06/2020	30/06/2020	27,18%	27,18%	30	21.034.507,00	419.810,65	17.837.621,02
01/07/2020	31/07/2020	27,18%	27,18%	31	21.034.507,00	433.947,72	18.271.568,74
01/08/2020	31/08/2020	27,44%	27,44%	31	21.034.507,00	437.671,79	18.709.240,53

01/09/2020	30/09/2020	27,53%	27,53%	30	21.034.507,00	424.657,33	19.133.897,86
01/10/2020	31/10/2020	27,14%	27,14%	31	21.034.507,00	433.374,17	19.567.272,03
01/11/2020	30/11/2020	26,76%	26,76%	30	21.034.507,00	413.978,45	19.981.250,47
01/12/2020	31/12/2020	26,19%	26,19%	31	21.034.507,00	419.703,53	20.400.954,00
01/01/2021	31/01/2021	25,98%	25,98%	31	21.034.507,00	416.668,89	20.817.622,90
01/02/2021	28/02/2021	26,31%	26,31%	28	21.034.507,00	380.285,10	21.197.908,00
01/03/2021	31/03/2021	26,12%	26,12%	31	21.034.507,00	418.692,50	21.616.600,50
01/04/2021	30/04/2021	25,97%	25,97%	30	21.034.507,00	402.960,13	22.019.560,63
01/05/2021	31/05/2021	25,83%	25,83%	31	21.034.507,00	414.498,46	22.434.059,09
01/06/2021	30/06/2021	25,82%	25,82%	30	21.034.507,00	400.860,89	22.834.919,98
01/07/2021	31/07/2021	25,77%	25,77%	31	21.034.507,00	413.629,63	23.248.549,60
01/08/2021	31/08/2021	25,86%	25,86%	31	21.034.507,00	414.932,74	23.663.482,34
01/09/2021	30/09/2021	25,79%	25,79%	30	21.034.507,00	400.440,76	24.063.923,10
01/10/2021	31/10/2021	25,62%	25,62%	31	21.034.507,00	411.455,87	24.475.378,97
01/11/2021	30/11/2021	25,91%	25,91%	30	21.034.507,00	402.120,71	24.877.499,68
01/12/2021	31/12/2021	26,19%	26,19%	31	21.034.507,00	419.703,53	25.297.203,21
01/01/2022	31/01/2022	26,49%	26,49%	31	21.034.507,00	424.030,72	25.721.233,93
01/02/2022	28/02/2022	27,45%	27,45%	28	21.034.507,00	395.050,43	26.116.284,37
01/03/2022	31/03/2022	27,71%	27,71%	31	21.034.507,00	441.531,75	26.557.816,11
01/04/2022	30/04/2022	28,58%	28,58%	30	21.034.507,00	439.124,47	26.996.940,59
01/05/2022	15/05/2022	29,57%	29,57%	15	21.034.507,00	225.128,22	27.222.068,81
TOTAL					21.034.507,00		27.222.068,81

Fecha Saldo	15/05/2022
--------------------	-------------------

CONCEPTO	PESOS
Capital	21.034.507,00
Intereses de Mora	27.222.068,81
TOTAL	48.256.575,81

Elaboró: Yudy Mora

Alicia Alarcón Díaz
Abogada

Señor
JUEZ 2 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ.
E. S. D.

Demandante: BANCOLOMBIA S.A.
Demandado: ANGELA PATRICIA MELO CANTOR.
Proceso: Ejecutivo Mixto.
No.: 2017-00497

ALICIA ALARCON DIAZ, identificada como aparece al pie de mi firma, actuando como procuradora judicial de BANCOLOMBIA S.A. por medio del presente escrito, me dirijo respetuosamente a usted Señor Juez, con el objeto de allegar la liquidación del crédito base de la ejecución en los términos del mandamiento ejecutivo.

Atentamente,

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Alicia Alarcón Díaz', is written over a horizontal line. The signature is fluid and cursive.

ALICIA ALARCON DIAZ C.C.
No. 51.761.126 de Bogotá
T.P. No. 43.082 del C.S. de la J.